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VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“CLEAN WORLD PROFESSIONAL” Sh.p.k.

Sot me date 04/11/2019 n& ambjentet e Shoqgerise “CLEAN WORLD PROFESSIONAL” Sh.p.k.

me numer Nipt-i L.12227020K, né¢ adresén: Rr. Sotir Cag¢i, Linze, Dajt, Zk.2460, u mbajt

mbledhja e asamblesé s& ortakéve t& shogerise.

Z . Fran Radagi, me 34 % te pjeseve te kapitalit, i pranishem ne takim.

Z . Marian Radaci, me 66 % te pjeseve te kapitalit, i perfagesuar ne takim nga Z. Fran Radagi

me prokure te posagme noteriale leshuar me date 17 Janar 2018 (bashkalidhur ketij vendimi).
Ne kete mbledhje u diskutuan ¢éshtjet si mé poshté vijojné:

Shtim ne objektin e veprimtarisé ekzistuese.

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites u vendos:

1. Ne objektin e veprimtarise aktuale te shogerise t& shtohet aktiviteti i “Importit dhe
tregétimit me shumicé té paisjeve mjekésore”.

2. Te autorizoje z. Alkesandér Tomgini me numer ID 034416756 te depozitoje kete vendim
prane QKB-se.

ANETARET:

Fran Radaci p ( Marian Radagi )
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